
 

 

 

IL RETTORE 

 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R n. 146 del 15 

aprile 2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18 maggio 2021; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 

emanato con D.R n. 77 dell’8 febbraio 2024; 

- Vista la Convenzione tra l’Università per Stranieri di Siena e il COASIT di Sydney 

(Australia) di cui al Prot. n. 2338 del 24 gennaio 2024; 

- Visto l’Avviso pubblicato per la creazione di una graduatoria di idoneità di candidati 

per n. 5 posti destinati ad attività di “Assistente di Lingua italiana” nelle scuole del New 

South Wales – Sydney e Provincia (Australia), in collaborazione con il COASIT di 

Sydney (Australia) di cui al Rep. n. 206/2024 Prot. n. 11241 del 9 aprile 2024;  

- Visti gli atti della Commissione nominata con D.R. n. 218/2024 Prot. n. 12466 del 16 

aprile 2024 sulla base dei colloqui attitudinali effettuati in data 6 maggio 2024; 

 

 

DECRETA 

 

 

risultano idonee all’Avviso per n. 5 posti destinati ad attività di Assistente di Lingua 

italiana nelle scuole del New South Wales – Sydney e Provincia (Australia) in 

collaborazione con il COASIT di Sydney (Australia) di cui al Rep. n. 206/2024 Prot. n. 

11241 del 9 aprile 2024 le seguenti candidate: 

 

 

N. MATRICOLA 

09027 

02418 
                        

 

              IL RETTORE 

                           (prof. Tomaso Montanari)* 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Elisabetta Carli* 

 

Compilatrice: dott.ssa Ilenia Scatozza 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Prot. n. 0015058 del 09/05/2024 - [UOR: SI000116 - Classif. V/2]


		2024-05-08T12:53:42+0000
	Elisabetta Carli


		2024-05-09T10:05:20+0000
	MONTANARI TOMASO




